
 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 

исследовательских проектов «Без срока давности» 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

муниципального округа Горноуральский Свердловской области от 07.03.2025 № 

137 «Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийского 

конкурса исследовательских проектов «Без срока давности», на основании 

протокола жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса 

исследовательских проектов «Без срока давности» от 24.04.2025 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

Всероссийского конкурса исследовательских проектов «Без срока давности» 

(далее – Конкурс) (Приложение № 1).  

2. Наградить победителей и призёров муниципального этапа Конкурса 

грамотами. 

3. Вручить благодарности составу жюри Конкурса (Приложение № 2). 

4. Ответственному за проведение муниципального этапа Конкурса 

Барановской О.В. направить работы участников - победителей муниципального 

этапа на региональный этап Конкурса.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  Управления образования                          А.В. Лунев 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИКАЗ  

 
24.04.2025 № 233 

г. Нижний Тагил 
 



Приложение №1  

к приказу Управления образования  

администрации муниципального  

округа Горноуральский 

Свердловской области 

от 24.04.2025 № 233 

 
 

Рейтинговый список по итогам проведения муниципального этапа 

Всероссийского конкурса исследовательских проектов «Без срока давности» 
 

№  

Ф.И.О. 

руководителя и 

участников проекта 

Образовательная 

организация 

Тема 

проекта 

Итоговый 

балл 

Тематическое направление: Угон мирных жителей СССР на принудительные работы в 

Германию как акт геноцида 

1 

Руководитель: 

Полякова Татьяна 

Александровна 

Участница: 

Ширинкина 

Карина Игоревна, 

8 класс  

МБОУ СОШ № 21 с. 

Краснополье 

«За колючей 

проволокой 

детства» 

77 

 

  



Приложение № 2  

к приказу Управления образования  

администрации муниципального  

округа Горноуральский 

Свердловской области 

от 24.04.2025 № 233 

 

Состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса 

исследовательских проектов «Без срока давности» 

 

 

1. Захарова Ирина Николаевна, учитель русского языка и литературы, 

МАОУ СОШ № 3, председатель жюри. 

2. Ищенко Галина Викторовна, учитель истории и обществознания, 

МБОУ СОШ № 6. 

3. Морозова Надежда Николаевна, учитель русского языка и 

литературы, МБОУ СОШ № 2. 

 


